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4 月 15 日前以学院为单位递交《产学合作协同育人项目进展

情况表》及相关支撑材料（一式一份），电子版发送至：

63436658@qq.com。

联系人：俞杭女，联系电话：752677。

绍兴文理学院教务处

2021 年 3 月 11 日
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绍兴文理学院产学合作协同育人项目

进展情况表

项目名称：

负 责 人：

所在学院(部门)：

联系电话：

绍兴文理学院

二○二一年制
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项目名称

合作企业

项目类型
四新建设项目 □教学内容与课程体系改革项目

师资培训项目 □实践条件和实践基地建设项目

□创新创业教育改革项目 □创新创业联合基金项目

建设状态 在建 已结题 企业资助情况

一、 项目建设主要进展和成果（条目式）

项目计划任务 任务完成情况及成果

1.

2.

3.

4.

5.

…………

1.

2.

3.

4.

5.

…………

二、下一步安排和进度（已结题项目不填）

三、存在问题、建议及需要说明的情况（已结题项目不填）

负责人(签名):


